АДА ИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____
ст-да Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
селы кого поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 248

«Об утверждении муниципальной программы «Газификация Таманского
сельского поселения Темрюкского района»

I» соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-Фс «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Теирюкского района от 9 сентября 2021 года № 248 «Об утверждении му
ниципальной программы «Газификация Таманского сельского поселения Те
мрюке: :ого района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Газификация Таманского
сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объем: .1 бюджетных ассиг-
нований муниципальной
програ 4мы

Общий объем финансирования муниципальной
программы из средств местного бюджета
составляет: в 2022-2024 годах -  7345,4 тыс.
рублей, в том числе:
2022 год - 1000,0 тыс. руб.
2020 год - 3172,7 тыс. руб.
2021 год - 3172,7 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«^. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
С бъем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

програ)ямы из средств местного бюджета, составляет 7345,4 тыс. рублей, в том
числе:

2322 год -  1000,0 тыс. рублей;

ИП Марочкина М.В., 04-21 г., 3.122, т.300

2

2023 год - 3172,7 тыс. рублей;
2024 год - 3172,7 тыс. рублей.
Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в

ходе f еализации программы по мере необходимости решения вновь поставлен
ных задач.

Наименование мероприятия Источник фи
нансирования

Объем фи-
нансирова-

ния, тыс.руб.

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Газифи кация Таманского сель
ского пэселения Темрюкского
района

местный
бюджет 7345,4 1000,0 3172,7 3172,7

И т о г о
м е с т н ы й
б ю д ж е т

7 3 4 5 ,4 1 0 0 0 ,0 3 1 7 2 ,7 3 1 7 2 ,7

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион

но-тел ̂ коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи-
страцги муниципального образования Темрюкский район.

11. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Г лава Г аманского
сельск эго поселения
Темрк кского района М.А. Хорошилов

с
<3даer

Ж 2
Р п> тз4 тз <з О О Р
тз я  gТЗТЗ s
5 S W н да да
О Ч Е ■О s  S
S Sc “
S - э

„  "О р'5 3S >тз
р р Я 03 о я  о по
о

о оО)ип>X
S ьо
н—
<3
2 ТЗ
5
о Xо
о
тзр КСо „X X
Р да^ ■ Г.1

о <з Xч
5  х Э х
х я
X -
X X

2 X ТЗ
2  Z  Ор X да х Р W2 v ®?! Т~ о
°  2  ь4 5 о
°  3  чх Ю
3 2  п

5 хX з

а «  °  тз si <з я
Е д

Н  2 s
■ Е XS п>

П) о

5 8 I
X *
X

ё  •§X ч
х р
X X
5 X
■* со
со Р ' X
_  SX о х X
о * о Е
о X о>
О X
SC

X 1

§ ■ £
§ 1
о  Е
о  2  Ст( 3 <з Xо  <з
3 ч: X оЛ>X
SX
л>4 о
X

тз5тз0
ti X X
2ч
1о
2

со
X р X X
2 о о  —■X

•е ■
SXрXоодаЕ
X

Xтзо
S
содао
Xонда<зXXо
SC

X<здач<здаXXоо45
Xро<3дап>XSда
сор
оXл>ч
о\ода(3<3

КЗ

<41

Оч

00

чО

5. XX ^

Xр
S
2(3XодадаX
S<3
2<зтзо
Xтз
Sда45 да

*©* s  ^да х
р  ЯX IК о да s

тзо

чЕ да о  о
ь  qоО

>е
К ,~1я Qда <3>х да
О <3я 2 тзо

ч >°
I  s^  К)

_ К)
о °X ^  и  <ч

-I ^3 о
X ^4  .да,

СО
4 о
2
X5ода(3
хо
ч
Ох

X
_  да о
п » 3
Е тз о х <з тзS w ^
й >< ь  да о

тзоXтз
Sда-
Sда

даX
S
S

X ч ч  да да <з
н X х

о
ё З
X

а»тг*
•S'
ё

тздао

СО
ё
8

2N<К5 я Я я S£з о о S я* тз тз я Sа>н
даЕ дада ч ядая S S да дая ч ч да да(3 (3 ю жX да да я нм0йда да Е» Sc

Оп
X
О
оз
X
X

2
гъ

тз
о
X

тз
X
X
н
X
хс
2ч ;
X
X
X
X
X
X
X
т
X
о
хс
Xн<t> _

2  ТЗ
ТЗ о
5  "Q
Z -  г>

х

о
“Т
0

■о
£  ass '  W
® Я

1 1
~  Я аз

х
X
X
НX
2
х
X
о
Я
0
1
о
ол
а
В*с
Я
0
1
о
X
оол
£а
<а
X
X
X

«  я
X “
“  те

И
X

„ Н

2
2
X

ю

Н Н Ясо
2ТЗ
5Я
Ояо"1о
тзр .
S I  О  О X

о
2 я яft)яо

° оо  го
СОЯ
9 е

яр о“1о
яооп>рсояя30

шячяго

я
■в-яхряяя

W
I

to

СП S
5  8няЕ

Яс

Lk)

-vjU)

ооо е

ю Os

1ч)

яоо
ГО£аО)яяЯ

о н ^ 43s i  s еЯ g о тзО g о 5»я J I si
о 2 р  о ч * о\ ч О о g X3 8 »я о

Я X 30 g

ч ч о р о я тз тз о £а я о ргоX S -3 оX 20)тзо 8 го2 &с яо
я
£

03о
чгоs> 8нн и о 4J ч готз о о я 43 р •-н р

1-мРЧ"3 Я я 2 я X р я я го я нС (3я. 43 ч 0*0П) о ч СПи-] го ч St 5? я я>3WО43
Ояо
о

ГОЬэяон

ячяя

Яс я01
очXр

огочя

Ягояяго

яго43оя

яо
Г1явря

ягоояо

S
30

я я я W о S гоо я я го го

я <2 з S □
S р ^ 2 ^

яр

ж Й О 23 Оо я Я V, 2ч * -о g gО Ч О S Чо а
s  ёо со

Ч s3  >9 Р О Я я о р4 S
о яО  Л)

ч  н  я
р п ояс 2
О ■§
Р 5X о я о ч о

о го
О  jgП) я р ргояя30

нр
2 &

2яяяо
тзряя30

чО

Z

н  о ^
а 2 а й рз
,  о S
5 Sп

О

2TJ
я
оя
О-1о
тз£>St
О
SЕО

яо
оП)ал>я
Sso

чЕ»2яя
ояопо

2
>
Xо43о
Вsаооэ

-

5Ноно

К)

ел 2
5 п
и  н L 4Я =л 2Н gc

'Чы■U 4̂
Л

% ■

N-*Оо L hо
О
ыN-*-4 ON

4̂
OJм

4̂Ы
4̂

о о

NO

£